
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2013-2012

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК УРОЖАЙНАЯ   СПАРТАК ФСЦДиМ 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белянкин Арсений
Вязевич Дмитрий
Жуковский Игнат
Ильинчик Егор
Кардеенок Роман
Карпилович Михаил
Колмаков Егор
Колончук Василий
Курильчик Роман
Лазовский Тимофей
Лапушинский Станислав
Левкевич Егор
Лемешев Максим
Медведев Егор
Налецкий Никита
Павловец Савва
Самохвал Данила
Свиридович Александр
Серенко Артём
Хурсевич Артём
Шульгат Алексей
Юреня Родион
Якимович Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абаров Дима
Венславович Матвей
Дронь Игорь
Дулинский Матвей
Клименко Андрей
Минин Борис
Морзоль Илья
Сакута Виталя
Сильченко Паша
Смирнов Тима
Соколов Степан
Трухан Артемий
Цинкевич Дима
Ястреб Степа

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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